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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20382

20383

20384

20385

20386

20387

20388

20389

20390

20391

Descrigao
(Complemento)

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

Fornecedor

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

Nota Fiscal

8- 001

8-001

8- 001

8- 001

8- 001

8-001

8- 001

8 -001

8- 001

8- 001

Centro de Custo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregéo Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n® 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20392

20393

20394

20395

20396

20397

20398

20399

20400

20401

Descrigao
(Complemento)

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

Fornecedor

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

Nota Fiscal

8- 001

8-001

8- 001

8- 001

8- 001

8-001

8- 001

8 -001

8- 001

8- 001

Centro de Custo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversbes
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregéo Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n® 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletronico
n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20402

20403

20404

20405

20406

20407

20408

20409

20410

20411

20412

Descrigao
(Complemento)

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80 -
COM CAVALETE E 2
BANCOS .

JOGO DE MESA EM
MADEIRA - 2,5 x 0,80
METROS, COM
CAVALETEE 2
BANCOS EM
MADEIRA.

LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL MARCA
KD.

FOGAO INDUSTRIAL
COM FORNO
EMBUTIDO-
GASTROMIX.

BEBEDOURO
REFRIGERADO PARA
GARRAFAO - PHILCO.

BEBEDOURO
REFRIGERADO PARA
GARRAFAO - PHILCO.

FRITADEIRA TACHO
ELETRICA -5 L -220V
POTENCIA 3,8

FRITADEIRA TACHO
ELETRICA -5 L -220V
POTENCIA 3,8

REFRIGERADOR 334
LITROS PORTA
DUPLEX

REFRIGERADOR 334
LITROS PORTA
DUPLEX

GELADEIRA/
REFRIGERADOR
COMERCIAL - INOX 4
PORTAS CEGAS 1044
LITROS FRILUX.

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Data de
Incorpor.

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

Fornecedor

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

54134 - ELLIAS
NUNES MOTION LTDA

32533 - REDEPEL
DISTRIBUIDORA LTDA

Nota Fiscal

8- 001

9-001

2229 - 001

2229 - 001

2232 - 001

2224 - 001

2158 - 001

2158 - 001

2158 - 001

2158 - 001

16568 - 001

Centro de Custo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de

Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

Conta Contabil
(Classificagao)
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes

1231103030000000000
- Mobiliario em geral

1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes
1231101040000000000
- Aparelhos e
equipamentos para
esportes e diversdes
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos
1231103010000000000
- Aparelhos e utensilios
domésticos

VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao

1.620,00

1.620,00

750,00

1.920,00

726,65

726,65

573,53

573,53

2.219,00

2.219,00

6.100,00

1.620,00 Pregao Eletronico

n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.620,00 Pregao Eletrénico

n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

750,00 Pregéao Eletrénico
n® 59/2025 (Lei
14.133/2021)

1.920,00 Pregéo Eletrénico

n° 59/2025 (Lei
14.133/2021)

726,65 Pregao Eletronico
n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

726,65 Pregao Eletrénico
n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

573,53 Pregao Eletrénico
n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

573,53 Pregéo Eletronico
n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

2.219,00 Pregéo Eletrdnico

n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

2.219,00 Pregéao Eletronico

n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)

6.100,00 Pregéo Eletrénico

n° 55/2025 (Lei
14.133/2021)
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Bens Incorporados por Situagao de Aquisicao

Cod. Bem Coéd. TC
20413

20414

20415

20416

20417

20418

20419

20420

Descrigao
(Complemento)

GELADEIRA/
REFRIGERADOR
COMERCIAL - INOX 4
PORTAS CEGAS 1044
LITROS FRILUX.

CAMINHAO ATEGO
COM CACAMBA
BASCULANTE FROTA
293

COLECAO DE LIVROS
ALEATORIOS -
DIVERSOS TITULOS.

APARELHO
LASERTERAPIA E
TERAPIA
FOTODINAMICA
RECOVER MMO

ESCADA DE
ALUMINIO 9 DEGRAUS

PA CARREGADEIRA
MARCA NEW
HOLLAND MODELO
W130B FROTA 294

RETROESCAVADEIRA
4X4, NEW HOLLAND
MODELO B110 FROTA
295

Estado
do Bem

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

Otimo

MOTONIVELADORA,NE Otimo

HOLLAND MODELO
RG170.B EVO FROTA
296

Data de
Incorpor.

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

02/12/2025

Fornecedor

32533 - REDEPEL
DISTRIBUIDORA LTDA

32910 - INGA
CAMINHOES LTDA

58900 - ALIANCA
BRINQUEDOS

58091 - DPS
COMERCIO DE
MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

11995 - COMERCIAL
CEU AZUL LTDA

58550 - BAMAQ SA
BANDEIRANTES
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

58550 - BAMAQ SA
BANDEIRANTES
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

58550 - BAMAQ SA
BANDEIRANTES
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS

Nota Fiscal

16568 - 001

91358 - 002

2757 - 001

461-0

10 - 001

134867 -1

134917 -1

134868 - 1

Centro de Custo

3054 - Secretario de
Assisténcia Social

2976 - Setor de
Agricultura e Pecuaria

2980 - Secretario de
Educacéao

3025 - Secretario de
Saude

3049 - Secretario de
Desenvolvimento
Econdmico e Turismo

2976 - Setor de
Agricultura e Pecuaria

2976 - Setor de
Agricultura e Pecuaria

2976 - Setor de
Agricultura e Pecuaria

Conta Contabil

(Classificagao) VIr. Aquisigdo VIr. Contabil Licitagao
1231103010000000000 6.100,00 6.100,00 Pregao Eletrénico
- Aparelhos e utensilios n® 55/2025 (Lei
domésticos 14.133/2021)
1231105030000000000 745.000,00 745.000,00 Inexigibilidade n°
- Veiculos de tragao 76/2025 (Lei
mecanica 14.133/2021)
1231104020000000000 11.300,00 11.300,00 Pregéo Eletronico
- Colegdes e materiais n® 64/2025 (Lei
bibliograficos 14.133/2021)
1231101030000000000 3.865,00 3.865,00 Pregao Eletrénico
- Aparelhos, n® 36/2025 (Lei
equipamentos e 14.133/2021)
utensilios médicos,

odontoldgicos,

laboratoriais e

hospitalares

1231103010000000000 410,00 410,00 Pregao Eletronico
- Aparelhos e utensilios n° 52/2025 (Lei
domésticos 14.133/2021)
1231101200000000000 720.000,00 720.000,00 Inexigibilidade n°
- Maquinas, 67/2025 (Lei
equipamentos e 14.133/2021)
utensilios rodoviarios

1231101200000000000 440.000,00 440.000,00 Inexigibilidade n°®
- Maquinas, 67/2025 (Lei
equipamentos e 14.133/2021)
utensilios rodoviarios

1231101200000000000 1.085.000,00 1.085.000,00 Inexigibilidade n°
- Maquinas, 70/2025 (Lei

equipamentos e
utensilios rodoviarios

Qtde de Bens: 39 Valor Total (R$): 3.063.123,36

14.133/2021)
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